



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 325 41 01
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, 30.10. 2018

Szp/FZ/Spr-134/2018

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. H. Kamińskiego 73a przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do zapytania ofertowego pn. „Wykonanie badań laboratoryjnych”

Pytanie nr 1 - Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 4 a)

„Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, z jakiego materiału ma być wykonywane badanie molekularne w pakiecie IV. Czy będzie to krew czy bloczek parafinowy?”

Odpowiedź:

Badanie przeprowadzane jest na DNA pochodzącym z KRWI.

Pytanie nr 2

„W opisie pakietu IV widnieje zapis o określeniu nosicielstwa mutacji i badaniu immunohistochemicznym. Czy Zamawiający traktuje pakiet IV jako jedno badanie (molekularne + barwienie)?. Bardzo proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź:

Badanie immunohistochemiczne oraz badanie nosicielstwa są osobnymi badaniami.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk